
UCHWAŁA NR 376/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Metropolitalnym 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa członkom zarządu do pełnienia 
funkcji kierownika zamawiającego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2022 r. poz., 2578 z poźn. zm.) oraz art. 52, art. 55 – 56, art. 84, art. 446, 
art. 448 oraz art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1061 z poźn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowa treść §6 uchwały nr 7/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa członkom 
zarządu do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego otrzymuje następujące brzmienie:  
 
Udziela się Panu Igorowi Śmietańskiemu (Śmietański) - Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego w zakresie 
czynności zastrzeżonych w Dziale I Rozdziale 6 Oddziale 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1320) dla kierownika zamawiającego, w stosunku do 
postępowań oraz konkursów prowadzonych przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy Załącznik nr 6 do uchwały nr 7/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 8 stycznia 2021 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6DB902-7EB5-40AA-8851-038000543D48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 376/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2024 

z dnia .............................. 2024 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Panu Igorowi Śmietańskiemu (Śmietański)– Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
pełnomocnictwa 

do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego w zakresie czynności zastrzeżonych 
w Dziale I Rozdziale 6 Oddziale 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dla kierownika zamawiającego, w stosunku do postępowań 
prowadzonych przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach oraz w stosunku do konkursów prowadzonych zgodnie z ustawą prawo zamówień 
publicznych przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach. 
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnik obowiązany jest zwrócić dokument po ustaniu jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6DB902-7EB5-40AA-8851-038000543D48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 376/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik - PełnomocnictwoNr ......./2024z dnia .............................. 2024 rokuZarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej MetropoliiudzielaPanu Igorowi Śmietańskiemu (Śmietański)– Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropoliipełnomocnictwa


		2024-11-26T11:45:58+0100




